
Faktüra 20170961 

ecof lee[ 
slovakia 

ODBERATEL 

EKO-podnik verejnoprospench 
prác 

HaIaova 20 

831 03 Bratislava 

Slovensko 

IOO: 	 00 491 870 

DlO: 	 2020887022 

lO DPH: 	 SK2020887022 

Datum vystavenia 

Datum splatnosti: 

VariabiIn' symbol 

Datum dodania: 

Forma Uhrady: 

1.7.2017 

15.7.2017 

20170961 

1.7.2017 

Prevod 

Fakturujeme Vám: 

Názov poIoky 	 Poet m.j. 	 Cena za m.j. (€) 	DPH % 	DPH (€) 	Suma (€) 

Slutha ecofleet GIPS monitoring 07/2017 	 38 ks 	 6,90 	20,00 	52,44 	314,64 

Celkom bez DPH: 	 262,20 € 

DPH 20% z 262,20 	 52,44 € 

Suma celkom (EUR): 	 314,64€ 

Vpripade dodania siu2by do iného äIenského 9t6tu EU: Prenesenie dañovej povinnosti (podia §74 zákona 22212004 Z.z.). VprIpade dodania tovaru do iného 
ilenského .tátu EU: Dodanieje osiobodené od dane (podia §74 zákona 22212004 Z. z.), 
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L. Novomeského 27 	DIf: 2022683949 	 IBAN: SK32 7500 0000 0040 1834 7369 SWIFT: CEKOSKBX 
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